

Årsredovisning

Idre Adventure AB

559132-2762

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Poline Terzian

2024-04-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom skoteruthyrning, guideverksamhet, samt café, och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har utökat verksamheten med en campingdel.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	2 909 424	1 695 008	2 448 954	1 273 679
Resultat efter finansiella poster	267 129	23 835	367 029	-639 191
Soliditet %	40	31	21	2

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% efterfrågan av våra tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	367 929	22 445
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		22 445	-22 445
- Årets resultat			208 257
- Belopp vid årets utgång	50 000	390 374	208 257

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	390 374
Årets resultat	208 257
<i>Summa</i>	598 631

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	598 631
<i>Summa</i>	598 631

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 909 424	1 695 008
Övriga rörelseintäkter	0	3 861
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 909 424	1 698 869
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-738 761	-546 963
Handelsvaror	-125 540	0
Övriga externa kostnader	-692 927	-481 155
Personalkostnader	-686 196	-181 289
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-356 321	-444 744
Summa rörelsekostnader	-2 599 745	-1 654 151
Rörelseresultat	309 679	44 718
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 478	2 365
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45 028	-23 248
Summa finansiella poster	-42 550	-20 883
Resultat efter finansiella poster	267 129	23 835
Resultat före skatt	267 129	23 835
Skatter		
Skatt på årets resultat	-58 872	-1 390
Årets resultat	208 257	22 445

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	881 461	810 927
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		881 461	810 927
Summa anläggningstillgångar		881 461	810 927
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		62 000	62 000
Förskott till leverantörer		50 000	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		112 000	62 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 910	35 910
Övriga fordringar		206 993	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 319	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		385 222	35 910
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		245 180	487 751
Redovisningsmedel		0	38 368
<i>Summa kassa och bank</i>		245 180	526 119
Summa omsättningstillgångar		742 402	624 029
SUMMA TILLGÅNGAR		1 623 863	1 434 956

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	390 374	367 929
Årets resultat	208 257	22 445
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>598 631</i>	<i>390 374</i>
Summa eget kapital	648 631	440 374
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 426 855	102 055
Övriga skulder	29 278	355 352
Summa långfristiga skulder	456 133	457 407
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 122 466	244 932
Leverantörsskulder	250 790	100 051
Skatteskulder	55 524	52 192
Övriga skulder	85 056	139 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 263	1
Summa kortfristiga skulder	519 099	537 175
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 623 863	1 434 956

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 223 707	2 059 227
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	426 855	164 480
Utgående anskaffningsvärden	2 650 562	2 223 707
Ingående avskrivningar	-1 412 780	-968 036
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-356 321	-444 744
Utgående avskrivningar	-1 769 101	-1 412 780
Redovisat värde	881 461	810 927

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 549320 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	426 854	102 055
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	122 466	244 932
------------------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Älvdalen

Poline Terzian

Poline Terzian

2024-04-14